２０２ 1 年２月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「アリメバッグα 」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「アリメバッグα 」につきまして、仕様変更を行うこととなりましたので

ご案内申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

敬具

  変更①内箱の変更をします

変更内容

変更前 変更後

変更後イメージ図(左から 600mL・1,000mL・2,000mL・3,000mL)

変更②個包装の変更をします。

★容量の記載を大きくし、分かりやすい表示にしました。

商品コード JAN コード 品番・規格 変更 Lot 変更予定時期

26-403 4987458264030 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABC-6S 20L01 以降 2021 年 4 月

26-404 4987458264047 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABC-10S 20K26 以降 2021 年 6 月

26-406 4987458264061 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABC-20S 20K09 以降 2021 年 4 月

26-408 4987458264085 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABC-30S 20L11 以降 2021 年 5 月

26-414 4987458264146 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABS-6S 20L 以降 未定

26-415 4987458264153 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABS-10S 20K30 以降 2021 年 4 月

26-416 4987458264160 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABS-20S 20K20 以降 2021 年 4 月

26-417 4987458264177 ｱﾘﾒﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ- ABS-30S 20L 以降 未定

以上

変更前 変更後

対象品番・変更時期